

REVISIONS FIRMAET EDELBO

STATSAUTORISERET
REVISIONSPARTNERSELSKAB

CPHINVEST ENTREPRISE APS

Store Strandstræde 19, 1. th.
1255 København K

CVR-NR. 38 93 56 90

ÅRSRAPPORT FOR REGNSKABSÅRET 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Årsregnskabet er fremlagt og godkendt på
selskabets ordinære generalforsamling.
København, den 23. juni 2021



Christian Sørensen
dirigent



KOGTVEDLUND

KOGTVEDPARKEN 17 · DK-5700 SVENDBORG · TELEFON: +45 62 22 99 66 · TELEFAX: +45 62 22 00 69
INTERNET: www.edelbo.dk · E-MAIL: email@edelbo.dk · CVR-NR. 35486178

KONTOR I KØBENHAVN: FREDERIKSHOLMS KANAL 2, 1. SAL · DK-1220 KØBENHAVN K.
TELEFON: +45 33 43 64 00 · TELEFAX: +45 33 43 64 01



INDHOLDSFORTEGNELSE

SIDE

PÅTEGNINGER

Ledelsespåtegning	1
Den uafhængige revisors erklæringer	2 - 4

LEDELSESBERETNING

Selskabsoplysninger	5
Ledelsesberetning	6

ÅRSREGNSKAB 1. JANUAR - 31. DECEMBER 2020

Anvendt regnskabspraksis	7 - 9
Resultatopgørelse	10
Balance	11 - 12
Egenkapitalopgørelse	13
Specifikationer til årsrapporten	14 - 15



LEDELSESBERETNING

HOVEDAKTIVITETER

Selskabet har til formål at udvikle og opføre fast ejendom og hermed beslægtet virksomhed.

UDVIKLING I AKTIVITETER OG ØKONOMISKE FORHOLD

Selskabets resultat for regnskabsåret 1. januar - 31. december 2020 udviser et resultat på -1.166.114 kr., hvilket af ledelsen anses for tilfredsstillende.

BEGIVENHEDER EFTER REGNSKABSÅRETS AFSLUTNING

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentlig vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

RESULTATOPGØRELSE FOR 2020

Note	<u>2020</u> Kr.	<u>2019</u> Kr.
1 BRUTTORESULTAT	-611.733	-12.652.562
2 Personaleomkostninger	-314.146	-518.951
RESULTAT FØR FINANSIELLE POSTER	-925.879	-13.171.513
3 Finansielle indtægter	2.678	189.872
4 Finansielle omkostninger	-567.906	-807.397
RESULTAT FØR SKAT	-1.491.107	-13.789.038
5 Skat af årets resultat	324.993	3.032.483
ÅRETS RESULTAT	-1.166.114	-10.756.555
der af direktionen foreslås disponeret således:		
Udbytte	0	0
Overført til næste år	-1.166.114	-10.756.555
DISPONERET I ALT	-1.166.114	-10.756.555

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020**AKTIVER**

Note	<u>2020</u> Kr.	<u>2019</u> Kr.
OMSÆTNINGSAKTIVER:		
TILGODEHAVENDER:		
Tilgodehavender fra salg af varer og tjenesteydelser	0	94.639.000
Igangværende arbejder for fremmed regning	29.726.884	0
Tilgodehavende tilknyttet virksomhed	538.193	15.700.512
Tilgodehavende selskabsskat	378.308	3.233.618
Udskudt skatteaktiv	0	53.315
Andre tilgodehavender	0	15.000
Periodeafgrænsningsposter	0	7.566
TILGODEHAVENDER I ALT	<u>30.643.385</u>	<u>113.649.011</u>
LIKVIDE BEHOLDNINGER	<u>2.567.350</u>	<u>12.286.612</u>
OMSÆTNINGSAKTIVER I ALT	<u>33.210.734</u>	<u>125.935.622</u>
AKTIVER I ALT	<u>33.210.734</u>	<u>125.935.622</u>

BALANCE PR. 31. DECEMBER 2020PASSIVER

Note	<u>2020</u> Kr.	<u>2019</u> Kr.
EGENKAPITAL:		
Anpartskapital	50.000	50.000
Overført resultat	1.019.424	2.185.538
Foreslået udbytte for regnskabsåret	<u>0</u>	<u>0</u>
6 EGENKAPITAL I ALT	<u>1.069.424</u>	<u>2.235.538</u>
 LANGFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Anden gæld	<u>0</u>	<u>20.000</u>
 KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER:		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	7.514.000	10.174.737
Gæld til tilknyttet virksomhed	18.033.675	100.659.463
Anden gæld	<u>6.593.635</u>	<u>12.845.883</u>
KORTFRISTEDE GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	<u>32.141.310</u>	<u>123.680.083</u>
 GÆLDSFORPLIGTELSER I ALT	 <u>32.141.310</u>	 <u>123.680.083</u>
 PASSIVER I ALT	 <u>33.210.734</u>	 <u>125.935.622</u>
 7 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER		

EGENKAPITALOPGØRELSE

	Anparts- kapital	Overført resultat	I alt
Egenkapital 1. januar 2019	50.000	-2.057.907	-2.007.907
Tilskud fra koncern	0	15.000.000	15.000.000
Årets resultat	0	-10.756.555	-10.756.555
Egenkapital 31. december 2019	50.000	2.185.538	2.235.538
Egenkapital 1. januar 2020	50.000	2.185.538	2.235.538
Årets resultat	0	-1.166.114	-1.166.114
Egenkapital 31. december 2020	50.000	1.019.424	1.069.424

Anpartskapitalen består af anparter a 50.000 kr., som ikke er opdelt i forskellige klasser.

Anpartskapitalen har været uændret siden stiftelsen.

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

1 BRUTTORESULTAT

Selskabets ledelse har med henvisning til årsregnskabslovens § 32 valgt at sammendrage posterne omsætning, vareforbrug samt andre eksterne omkostninger i posten bruttofortjeneste.

	2020 kr.	2019 kr.
2 PERSONALEOMKOSTNINGER:		
Gager	304.527	503.920
Omkostninger til social sikring	2.720	6.066
Andre personaleomkostninger	6.899	8.964
	<u>314.146</u>	<u>518.951</u>
Gennemsnitlige antal ansatte	<u>1</u>	<u>1</u>
3 FINANSIELLE INDTÆGTER:		
I posten finansielle indtægter indgår renteindtægter til tilknyttede virksomheder	<u>2.678</u>	<u>189.872</u>
4 FINANSIELLE OMKOSTNINGER:		
I posten finansielle omkostninger indgår renteomkostninger til tilknyttede virksomheder	<u>500.642</u>	<u>793.874</u>
5 SKAT AF ÅRETS RESULTAT:		
Skat af årets skattepligtige indkomst	-378.308	-3.233.618
Regulering af skatter tidligere år	0	254.450
Årets regulering udskudt skat	<u>53.315</u>	<u>-53.315</u>
	<u>-324.993</u>	<u>-3.032.483</u>

SPECIFIKATIONER TIL ÅRSRAPPORTEN

Note

8 SIKKERHEDSSTILLELSER OG EVENTUALFORPLIGTELSER:**Eventualforpligtelser:**

CPHInvest Entreprise ApS er sambeskattet med modervirksomheden PSD ApS og moderselskabets øvige datterselskaber. Som helejet datterselskab hæfter CPHInvest Entreprise ApS ubegrænset og solidarisk med de øvrige virksomheder inden for sambeskatningskredsen for danske selskabsskatter samt dansk kildeskat på renter, royalties og udbytter for alle tilknyttede danske selskaber i koncernen. Eventuelle senere korrektioner af den skattepligtige sambeskatningsindkomst eller kildeskatter vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et større beløb.

Den samlede sambeskatningsforpligtigelse fremgår af moderselskabet PSD ApS' årsrapport.

8 MEDARBEJDEROPLYSNINGER:

Selskabet har ingen ansættelsesforhold.

Der er ikke udbetalt vederlag til ledelsen.